АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
«УРЮМСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 мая  2018 года                                                                                                          №23

п.ст.Урюм

О назначении  публичных слушаний
     Руководствуясь  Уставом сельского поселения  «Урюмское», Федеральным законом  от  06.10.2003 №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация сельского поселения «Урюмское» постановляет:
Провести публичные слушания по проекту Устава сельского поселения  «Урюмское» 10.05.2018г
Место проведения: администрация СП «Урюмское» по адресу: п.ст.Урюм ул.Энергетиков д. 2 кв.12
Время проведения - 17часов30минут местного времени.

Глава сельского поселения
«Урюмское»                                                                                   Н.В. Васильев